
La Regione Liguria 
Organizza in collaborazione con: 

 

                                                
    Comune di Recco                                              STL GOLFO DEI POETI VAL DI MAGRA VAL DI VARA     
 
 
            

Lunedì 8 settembre 2008 

In occasione dei Fuochi di Recco 

Treno straordinario D’EPOCA 
Sarzana – Recco  e ritorno 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Programma: 
Partenza  : Sarzana  ore  18.52 con  fermate:  
Arcola 18.58 – Vezzano Ligure 19.03 – La Spezia M.na 19.20 – 

 La Spezia C.le 19.30 – Riomaggiore 19.38 – Manarola 19.41 – Corniglia 19.45 – 

Vernazza 19.49 – Monterosso 19.53 – Levanto 19.58 – Bonassola 20.02 - 

Framura 20.13 - Deiva Marina 20.19 – Moneglia 20.24 - Riva Trigoso 20.30 –  

Sestri L. 20.33 – Cavi 20.38 – Lavagna 20.42 – Chiavari 20.46 – Zoagli 20.52 – 

Rapallo 20.57 – S.Margherita 21.01 – Camogli 21.07  Arrivo: Recco ore 21.11   

Ore 00.40 partenza da Recco con fermate nelle stazioni dell’andata ed 

arrivo previsto a Sarzana ore 02.43. 

Biglietto ordinario acquistabile presso tutte le biglietterie Trenitalia 
 

In collaborazione con: 

                                                                                              
Associazione Treni Storici Liguria La Spezia              Museo Nazionale dei Trasporti La Spezia                                                          
 


